
37. ПРОШЕТАЛ СЕ ИЛИJА ВОJВОДА 

Kpaj: Ти!КiВ€ш, ГЛИJШИК ЛеН'I1а бр.: 214/2 
Пеела: ОШЬClа Kpc~iBa ОНJимена: ГЛИШИ!К, Тиквеш 
Родена: ГЛИШИК, 1932 тод. 23 Нiоември 1958 тод. 
МеЛiot11раф.: Ал. Линин Мелограф.: 18.05. 1964. 
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Мо- РЕ, ПРО-ШЕ - ТМ СЕ И ЛИ - JA 

~~p~~-~
 
BOJ - ВО - АА I ПРО - ШБ - ТАЛ СЕ 1 МОРЕ J 

~~pj ~~~J~фtjg~
 
низ Ко- со- во по- ЛЕ. 

1.	 Прошетал се Илиjа воjвода, 

прошетал се [НИЗ Косово Поле; 

2.	 на IIIШГ наjдеедна бела чеш!Ма, 

на чешмата млада ле :невеста; 

3.	 Нla чешмата МЛiада ле невеста, 
беЛiО пере, ем ,се бело мие; 

4. - добро утро МЛЭiда ле невесто, 
даj бог добро, незнаjна делиjо; 

5.	 бело периш, емое бело миjеш, 
ама	 црно, црвен завал носИIII. 

ЗабелеШКjа: Интерrrолациjата "море" се пее во C€Koj 
СТИХ. 
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